[image: image1.wmf]
Совет сельского поселения «Цаган-Олуйское»

РЕШЕНИЕ

07 августа 2019 г.                                                                                              №84
село Цаган-Олуй
Об установлении общей численности членов конкурсной комиссии и назначении половины от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы
 главы сельского поселения «Цаган-Олуйское»
В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Цаган-Олуйское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Цаган-Олуйское» от 07 августа 2019 года №81, статьей 34 Устава сельского поселения «Цаган-Олуйское» Совет сельского поселения «Цаган-Олуйское»
р е ш и л:

1. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Цаган-Олуйское» 6 (шесть) человек.

2. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Борзинский район»:
-, заместитель председателя Совета сельского поселения «Цаган-Олуйское»;

-, депутат Совета сельского поселения «Цаган-Олуйское»;

- Хаустова Анастасия Николаевна, специалист администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское».

3. Копию настоящего решения направить главе муниципального района «Борзинский район» для назначения другой половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Цаган-Олуйское».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

сельского поселения «Цаган-Олуйское»                                     А.Н.Савватеев